

**zmieniająca uchwałę w sprawie podatków i opłat lokalnych**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32 poz. 19 Nr 34, poz. 199 i Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991r. Nr 4, poz.18) i art. 5 ust. 1 i art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444 i z 1992r. Nr 21, poz. 86) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 94, poz. 467)    u c h w a ł a    s i ę    , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 49/X/91 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 11 lutego 1991r. w sprawie podatków i opłat lokalnych zmienionej uchwałą Nr 117/XXIII/92 z dnia 24 stycznia 1992r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a/ w pkt. 1 wyrazy 500 zł zastępuje się wyrazami .....700zł.....
- b/ w pkt. 2 wyrazy 22.000 zł zastępuje się wyrazami ..30.000zł.....
- c/ w pkt. 3 wyrazy 8.680 zł zastępuje się wyrazami ...12.300zł.....
- d/ w pkt. 4 wyrazy 1.000 zł zastępuje się wyrazami .....2.000zł.....
- e/ w pkt. 6 lit. a wyrazy 600 zł zastępuje się wyrazami 1.200zł.....
- f/ w pkt. 6 lit. b wyrazy 40 zł zastępuje się wyrazami ...100zł.....

2) w § 2 wyrazy 40.000 zł zastępuje się wyrazami .....80.000zł.....

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Głowna i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Kopera